


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020167 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení spotřebního materiálu
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 312,73Kč

Konec sestavy